ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

к договору №___ от _______________г. об оказании услуг

г. ______                                          ________________ г.

_________________________ в лице _________________________________ (должность, ФИО),

действующего на основании _________ (далее – Исполнитель), и __________________________, в лице

_______________________________, действующего на основании _______________, (далее – Заказчик),

заключили настоящее Дополнительное соглашение о нижеследующем:

1.  П. ___ Договора №___ от _________г. изложить в следующей редакции:

« ____________________________________________________________________________»

2. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Дополнительным

соглашением, стороны будут руководствоваться условиями договора.

3. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с момента его

подписания Сторонами и является неотъемлемой частью договора.

Исполнитель

____________________________________________

Адрес:  _____________________

Тел.: ________________________

Адрес электронной почты: ____________________

Банковские реквизиты:

ОГРН _______________

ИНН ______________ КПП ____________

р/с № ___________________, в ___________ г.

______,

к/с № ________________

БИК  ________________

____________________(должность)

_______________________/___________/

Заказчик

____________________________________________

Адрес:  _____________________

Тел.: ________________________

Адрес электронной почты: ____________________

Банковские реквизиты:

ОГРН _______________

ИНН ______________ КПП ____________

р/с № ___________________, в ___________ г.

______,

к/с № ________________

БИК  ________________

____________________(должность)

_______________________/___________/